
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATO Nº: 001/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: COMERCIAL SÃO VICENTE
DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ Nº. 40.254.264/0001-96
 
VALOR: R$ 684.929,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil e
novecentos e vinte e nove reais)
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:95D8F127

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024

CONTRATO Nº: 002/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE
CAFE EIRELI
CNPJ Nº. 33.174.960/0001-27
 
VALOR: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A91D66AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATO Nº: 003/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIAR &
CIA LTDA
CNPJ Nº. 09.382.927/0001-08
 
VALOR: R$ 130.394,50 (cento e trinta mil e trezentos e
noventa e quatro reais e cinquenta centavos
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:652F687F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024

CONTRATO Nº: 004/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: MAC COMÉRIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ Nº. 32.653.386/0001-27
 
VALOR: R$ 370.745,00 (trezentos e setenta mil e setecentos e
quarenta e cinco reais)
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D8D5E9A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATO Nº: 005/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: SUZITÁVIA APARECIDA SANTOS DE
MORAIS
CNPJ Nº. 39.862.043/0001-11
 
VALOR: R$ 74.620,00 (setenta e quatro mil e seiscentos e
vinte reais)
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 
CONTRATO Nº: 005/2024.
PROCESSO Nº: 081/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios destinados ao preparo da
merenda escolar do Município de Orobó – PE, para o ano
letivo 2024.
CONTRATADA: SUZITÁVIA APARECIDA SANTOS DE
MORAIS
CNPJ Nº. 39.862.043/0001-11
 
VALOR: R$ 74.620,00 (setenta e quatro mil e seiscentos e
vinte reais)
 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 a 31/12/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:89004B32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/03/2024. Edição 3549
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


